

				Desjardins		Guy Desjardins		asphalte Bélanger		Sintra		ABC Rive-Nord	
				Jacques Saindon		Robert Beauséjour		Marjorie Lemay		Adrien Beaudoin		Jacques Laurin	
Rues	Détail	Quantité	unité	Prix unitaire	Montant	Prix unitaire	Montant	Prix unitaire	Montant	Prix unitaire	Montant	Prix unitaire	Montant
Alpino	Mise en forme, compaction finale fourniture et pose d'asphalte 65 mm EB-14 Entre le chemin Jackson et la rue Bermax	660	m.c.	13,93 \$	9 193,80 \$	16,04 \$	10 586,40 \$	17,50 \$	11 550,00 \$	20,00 \$	13 200,00 \$	19,00 \$	12 540,00 \$
	Profilage des accotements	220	m.l.	2,92 \$	642,40 \$	5,21 \$	1 146,20 \$	2,00 \$	440,00 \$	2,00 \$	440,00 \$	10,00 \$	2 200,00 \$
					9 836,20 \$		11 732,60 \$		11 990,00 \$		13 640,00 \$		14 740,00 \$
Jackson	Mise en forme, compaction finale fourniture et pose d'asphalte 65 mm EB-14 Entre le chemin Alpino et 174 Jackson	1860	m.c.	13,93 \$	25 909,80 \$	15,90 \$	29 574,00 \$	17,50 \$	32 550,00 \$	20,00 \$	37 200,00 \$	16,00 \$	29 760,00 \$
	Profilage des accotements	840	m.l.	2,92 \$	2 452,80 \$	2,05 \$	1 722,00 \$	2,00 \$	1 680,00 \$	2,00 \$	1 680,00 \$	3,00 \$	2 520,00 \$
	Dalot de 550 mm de largeur construit à même la pose du revêtement bitumineux EB-14, 65 mm	150	m.l.	14,01 \$	2 101,50 \$	29,11 \$	4 366,50 \$	26,00 \$	3 900,00 \$	15,00 \$	2 250,00 \$	50,00 \$	7 500,00 \$
					30 464,10 \$		35 662,50 \$		38 130,00 \$		41 130,00 \$		39 780,00 \$
Campbell	Mise en forme, compaction finale fourniture et pose d'asphalte 65 mm EB-14 Entre l'intersection de la rue Glen et de Mountain View.	1260	m.c.	13,93 \$	17 551,80 \$	16,24 \$	20 462,40 \$	17,00 \$	21 420,00 \$	20,00 \$	25 200,00 \$	18,00 \$	22 680,00 \$
	Espace de stationnement en bordure de rue entre le chemin du Village et la rue Glen Mise en forme, compaction finale fourniture et pose d'asphalte 65 mm ESG-14 et raccordement à l'existant	180	m.c.	21,27 \$	3 828,60 \$	21,58 \$	3 884,40 \$	28,00 \$	5 040,00 \$	20,00 \$	3 600,00 \$	25,00 \$	4 500,00 \$
					21 380,40 \$		24 346,80 \$		26 460,00 \$		28 800,00 \$		27 180,00 \$
	Fourniture, nivellement et compactage de MG 20 si nécessaire pour compléter la mise en forme du chemin	100	t.m.	23,34 \$	2 334,00 \$	25,00 \$	2 500,00 \$	19,00 \$	1 900,00 \$	24,00 \$	2 400,00 \$	24,00 \$	2 400,00 \$
	Raccordement des entrées charretières selon l'existant en MG 20	10	unité	52,44 \$	524,40 \$	179,31 \$	1 793,10 \$	500,00 \$	5 000,00 \$	55,00 \$	550,00 \$	220,00 \$	2 200,00 \$
	Raccordement des entrées charretières selon l'existant en asphalte	1	unité	493,10 \$	493,10 \$	1 000,00 \$	1 000,00 \$	800,00 \$	800,00 \$	200,00 \$	200,00 \$	1 477,04 \$	1 477,04 \$
					3 351,50 \$		5 293,10 \$		7 700,00 \$		3 150,00 \$		6 077,04 \$
					65 032,20 \$	- \$	77 035,00 \$		84 280,00 \$	- \$	86 720,00 \$	- \$	87 777,04 \$
		5%			3 251,61 \$		3 851,75 \$		4 214,00 \$		4 336,00 \$		4 388,85 \$
		8,50%			5 804,12 \$		6 875,37 \$		7 521,00 \$		7 739,76 \$		7 834,10 \$
	Ensemble du projet taxes incluses				74 087,93 \$		87 762,12 \$		96 015,00 \$		98 795,76 \$		99 999,99 \$